

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3624 Eryk Śliwa



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3624 Eryk Śliwa**

Już podczas ciąży u Eryka wykryto bardzo rzadką chorobę - uszkodzenie genu L1CAM. Ponadto nastąpił wcześniejszy poród, wymuszony wystąpieniem wodogłównia wrodzonego. Życie naszego synka było zagrożone, konieczne było natychmiastowe przeprowadzenie operacji wszczepienia zastawki komorowo-otrzewnej, co uratowało życie Erykowi.

Ze względu na bardzo słaby stan zdrowia, przykurcze mięśniowe oraz konieczność karmienia sondą nasz synek spędził ponad miesiąc w szpitalu, gdzie dostaje skazy białkowej przez co kolejne kilka dni dłużej ma pozostać w szpitalu. Ratuje mu to życie, ponieważ w nocy dostaje częstoskurczu serca i konieczne jest przewiezienie go z powrotem do szpitala w Ligocie. Po kilku tygodniach i pobycie w kolejnym szpitalu, syn w końcu pojawia się w domu. Jednak nadal występują przykurcze, ma uszkodzone serduszko oraz nerkę. Dlatego jego stan nadal wymaga rehabilitacji, z tego względu Eryk został zapisany do hospicjum domowego Świątlikowo.

Dzięki ciągłej pracy stan Eryka w domu ulega szybkiej poprawie. Jednakże nadal potrzebna jest rehabilitacja i wizyty u specjalistów. Z hospicjum domowego zostaliśmy wypisani kilka miesięcy temu. Pomimo takich sukcesów Eryk niestety nadal nie raczkuje, sam nie siada, ma przykurcze dłoni, problemy z wzrokiem, napięciem mięśniowym, a uszkodzony gen L1CAM ma spowodować śmierć w wczesnym dzieciństwie.

W tym miejscu zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie. Zebrane środki chcielibyśmy przeznaczyć na sprzęt rehabilitacyjny oraz dodatkowych rehabilitantów. Ponadto wizyty u najlepszych specjalistów również poza granicami Polski. Każdy Państwa gest ma ogromne znaczenie.

Dziękujemy!
Rodzice Eryka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie ostatnich przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator	148. Kwota
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Rodziczy, który wypełni część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulistnienie kuracji i podwyższenie limitów w terapii.	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyraźnię zgodę
3624 ERYK SLIWA	
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Bielsko-Biała
Województwo: śląskie